[image: image1.jpg]LI T 3

关于征求《四川省律师协会会员奖励

实施细则》（征求意见稿）及《四川省律师行业

执业状况评价机制》（征求意见稿）意见的通知

各市、州律师协会、省直分会：

    现将《四川省律师协会会员奖励实施细则》（征求意见稿）及《四川省律师行业执业状况评价机制》（征求意见稿）下发，请组织本地律师研究，提出修改意见建议，并于12月10日前将有关意见建议书面反馈至省律协秘书处，以便进一步修改、完善相关规定后提交审议。

联系人：童军
联系电话：028-86621287转8027

传真：028-86621228

邮箱：scslsxh@163.com
附件：1、《四川省律师协会会员奖励实施细则》（征求意见稿）

          2、《四川省律师行业执业状况评价机制》（征求意见稿）
                          二○一一年十一月二十二日

1
1